
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
Coordenadoria de Administração e Finanças

Rua Líbero Badaró, 377, 13º Andar, conj. 1301 - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-906
Telefone: 11 2167-9028

PRINCIPAL

Número do Contrato

04

Contratado(a)

GUAIMBÉ BUREAU DE CULTURA LTDA

Tipo de Pessoa

Jurídica

CPF /CNPJ/ RNE

09.074.835/0001-60

Data da Assinatura

16/12/2024

Prazo do Contrato

70

Tipo do Prazo

Dia

Síntese (Texto do Despacho)

EXTRATO DO TERMO DE PATROCÍNIO Nº 004/2024 - SMTUR PROCESSO: 6076.2024/0000695-2
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO CONTRATADA: GUAIMBÉ BUREAU
DE CULTURA LTDA OBJETO: Execução do evento "15ª Edição Natal Iluminado", entre os dias 16 a 26
de dezembro de 2024, nos seguintes locais: Catedral da Sé, Viaduto Santa Ifigênia, Largo São Bento e Rua
Direita. VALOR TOTAL DO CONTRATO R$ 3.650.000,00 (três milhões, seiscentos e cinquenta mil reais)
SIGNATÁRIOS:  a) Erlon da Silva Lopes - Chefe de Gabinete b) GUILHERME AFIF DOMINGOS
FILHO - Sócio Propietário VIGÊNCIA: 16/12/2024 até 26/02/2025 DATA DA ASSINATURA: 16/12/2024

Data de Publicação

17/12/2024

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

116423462

Negócios nº 1246920
Disponibilização: 17/12/2024
Publicação: 17/12/2024



Nathalia Mar�ns Garcia Djkkem
Assessor(a) III
Em 16/12/2024, às 19:58.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 116424168 e o código CRC 9D54266F.

Referência: Processo nº 6076.2024/0000695-2 Tipo: Dispensa (Espelho Pubnet) SEI nº
116424168


